
REPUBLIKA E SHQIPTnTSE
uNrvERSr TETI "E g R..EM 9ABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 99lProt. Gjirokast€r, me: 20 /_06_/2P2!_.

VENDIM
Nr. 15. Dt.20. 06.2024

Bazuar nd nenin 6, pika2, g€rma a, b dhe d te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve
p€r autoritetet dhe organet drejtuese nd Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokastdr", si dhe Vendimin
Nr. 11 mE A7.06.2024,pas shqyrtimit te dokumentacionit t€ paraqitur prane tij,KIZ,

VENDOSI:
1. Te akreditoj e ZnJ. Enkela Caca ne cilEsine e "Vezhgueses" s€ procesit zgjedhor pran€ KZF-

sd sd FE-s6, pdr kandidatet Ilirjana Zyberi dhe Antoneta Polo.

2. Znj.EnkeIaCacatE pajiset me vendimin e akreditimit.

Ky vendim p6rcillet pranE KZF-se se FE-se.
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